43 da Lei 4.320, de 17 de março de
1964, no valor de R$ 238.856,00.
.

PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte
LEI:

Art. 1º É o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no orçamento Municipal no valor
de R$ 238.856,00 (duzentos e trinta e oito mil oitocentos e cinquenta e seis reais), na seguinte
rubrica.

10- SEC MUNIC. TUR, DESP E JUVENTUDE

10.01- SETOR DE TURISMO, DESPORTO E JUV.
4.4.90.51.00.00.00- OBRAS E INSTALACOES
R$ 238.856,00
Fonte de Recursos: 1150- MINISTERIO DO TURISMO

Art. 2º Os créditos a que se refere o Art.